1

Приложение № 7,

Утверждено Приказом №41 от 25 сентября 2023г.

к Договору доверительного управления

АКТ № _____

приема-передачи Активов

г. ______________                                                                                                              «___» _________ 20_ г.

КИТ Финанс (Акционерное общество), именуемое в дальнейшем «Управляющий», в лице

__________________________, действующего на основании _______________________, с одной стороны, и

__________________________________________, именуемый в дальнейшем «Учредитель управления», с другой стороны,

именуемые каждый в отдельности «Сторона», а совместно именуемые «Стороны», подписали настоящий Акт приема-

передачи Активов о нижеследующем:

Настоящим ___________________________________передаёт в (из) доверительное (-го) управление (-я), а

                                           Учредитель управления (Управляющий)

____________________________________ принимает следующие Активы:

            Управляющий (Учредитель управления)

№

п/п

Наимено-

вание

Актива

Дата

поступ-

ления

Актива

Кол-

во

(шт.)

Номинальная

стоимость

(указывается

для Ценных

бумаг), руб./

долл./евро/иное

___.

Гос. рег.

Номер/ISIN

(указывается

для Ценных

бумаг)

Балансовая стоимость (для

Ценных бумаг) или сумма

Денежных средств.

Стоимость

Активов,

руб./долл./е

вро/иное__.

Общая в т.ч. НКД (для

облигаций)

1

2

3

 ИТОГО х х х х х х

Всего общая стоимость активов   ___________________________ (________ ________) руб./долл./иное____

Примечание: При возврате из доверительного управления Денежных средств заполняются только соответствующие

графы колонок “Наименование активов”, “Балансовая стоимость (для Ценных бумаг) или сумма Денежных средств” и

“Стоимость Активов”.

Учредитель управления

_________________________/________________________/

Управляющий

__________________________/ ________________________/